Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (ΕΠΑ), ΤΠΑ 2021-2025 ΥΠΑΙΘΑ, 
ΣΑ ΝΑ346, 2025ΝΑ34600087, MIS 5226768-Υποέργο 1

Εκτιμώμενη αξία Σύμβασης: 160.470,00€ (μη συμπ. Φ.Π.Α.)
198.982,80€ (συμπερ. Φ.Π.Α.)

Κοινό Λεξιλόγιο Δημοσίων 
Συμβάσεων (CPV): 

77310000-6

Ισχύς Προσφορών: Τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημερολογιακές ημέρες από την 
επομένη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών

mailto:oikonomiki@upatras.gr
http://www.upatras.gr/el/node/5550
https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/362
https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/362

[...]

συμβάσεις (CPV), η ανωτέρω υπηρεσία ταξινομείται με CPV υπό τον αριθμητικό κωδικό (CPV): 77310000-
6.

Οι οικονομικοί φορείς, με τη συμμετοχή τους στο διαγωνισμό, σημαίνει ότι έλαβαν γνώση όλων των 
παραμέτρων εκτέλεσης της εν λόγω υπηρεσίας, τις οποίες και αποδέχονται.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν ενενήντα οχτώ χιλιάδων εννιακοσίων 
ογδόντα δύο ευρώ και ογδόντα λεπτών (198.982,80€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.
Προϋπολογισμός άνευ Φ.Π.Α: Εκατόν εξήντα χιλιάδες τετρακόσια εβδομήντα ευρώ (160.470,00€). 
Φ.Π.Α. 24%: Τριάντα οχτώ χιλιάδες πεντακόσια δώδεκα ευρώ και ογδόντα λεπτά (38.512,80€).

Η διάρκεια της σύμβασης (του συμφωνητικού) ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες.

Λόγω της άμεσης σχέσης της υπό ανάθεση σύμβασης με την εξέλιξη του έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΟΥ 
ΚΤΗΡΙΟΥ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ – ΜΑΓΕΙΡΕΙΟΥ ΤΗΣ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ», η εκτέλεση της σύμβασης θα λάβει χώρα τμηματικά, βάσει των εντολών των αρμόδιων

[...]

προσφορές, στην οποία θα δηλώνουν ότι:

 η προσφορά συντάχθηκε σύμφωνα με τους όρους της παρούσης διακήρυξης τους οποίους 
αποδέχονται πλήρως (αναφέρονται ο αριθμός της διακήρυξης, η καταληκτική ημερομηνία 
υποβολής προσφορών & ο τίτλος της σύμβασης),

 η προσφορά τους ισχύει για τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημερολογιακές ημέρες από την 
επομένη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών,

 τα δικαιολογητικά που έχουν προσκομίσει, είναι αληθή,
 βεβαιώνεται η ακρίβεια των ιδιωτικών εγγράφων που κατατίθενται,

4. Υπεύθυνη Δήλωση, ηλεκτρονικά υπογεγραμμένη από το νόμιμο εκπρόσωπο του φορέα περί μη